

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：637)

截至二零二三年九月三十日止六個月 中期業績公告

利記控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「利記」或「本集團」)截至二零二三年九月三十日止六個月(「中期」或「期內」)之未經審核綜合業績，連同截至二零二二年九月三十日止六個月(「比較期間」)之比較數字如下：

綜合損益表

截至二零二三年九月三十日止六個月－未經審核

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
收益	4	844,579	1,304,497
銷售成本		<u>(808,056)</u>	<u>(1,251,511)</u>
毛利		36,523	52,986
其他收入		5,576	6,567
分銷及銷售開支		(11,262)	(15,406)
行政開支		(43,828)	(42,544)
其他虧損淨額		<u>(728)</u>	<u>(1,954)</u>
經營虧損		<u>(13,719)</u>	<u>(351)</u>
融資收入		1,131	358
融資成本		<u>(303)</u>	<u>(3,446)</u>
融資收入／(成本)淨額	5(a)	<u>828</u>	<u>(3,088)</u>

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
除稅前虧損	5	(12,891)	(3,439)
所得稅	6	<u>(1,822)</u>	<u>(3,771)</u>
期內虧損		<u>(14,713)</u>	<u>(7,210)</u>
以下應佔：			
本公司權益股東		(14,649)	(7,008)
非控股權益		<u>(64)</u>	<u>(202)</u>
期內虧損		<u>(14,713)</u>	<u>(7,210)</u>
每股虧損	8		
基本及攤薄 (港仙)		<u>(1.77)</u>	<u>(0.85)</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年九月三十日止六個月－未經審核

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
期內虧損	(14,713)	(7,210)
期內其他全面收益：		
將不會重新分類至損益的項目，扣除稅項零元：		
按公平值計入其他全面收益的金融資產重估	(1,383)	(3,352)
其後可能重新分類至損益的項目，扣除稅項零元：		
換算香港以外附屬公司的財務報表產生之匯兌差額	(13,482)	(26,626)
期內其他全面收益	(14,865)	(29,978)
期內全面收益總額	(29,578)	(37,188)
以下應佔：		
本公司權益股東	(29,514)	(36,986)
非控股權益	(64)	(202)
期內全面收益總額	(29,578)	(37,188)

綜合財務狀況表

於二零二三年九月三十日－未經審核

	附註	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
投資物業	9	137,900	137,900
其他物業、廠房及設備	10	47,908	33,292
無形資產		4,264	4,264
按公平值計入其他全面收益的金融資產		5,489	6,872
預付款項	12	671	16,010
遞延稅項資產		2,703	2,702
		198,935	201,040
流動資產			
存貨	11	190,218	279,578
應收貨款及其他應收款項	12	228,455	222,652
可收回稅項		439	525
衍生金融工具		4,999	941
現金及現金等價物	13	266,758	221,000
		690,869	724,696
流動負債			
應付貨款及其他應付款項以及合約負債	14	20,364	24,896
銀行借貸	15	2,000	2,750
租賃負債		1,784	1,864
應繳稅項		1,075	1,021
衍生金融工具		13	999
		25,236	31,530
流動資產淨值		665,633	693,166
總資產減流動負債		864,568	894,206

綜合財務狀況表

於二零二三年九月三十日－未經審核(續)

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
非流動負債		
僱員退休福利責任	5,970	5,970
租賃負債	5,844	5,956
遞延稅項負債	8,908	8,856
	<u>20,722</u>	<u>20,782</u>
資產淨值	<u>843,846</u>	<u>873,424</u>
股本及儲備		
股本	82,875	82,875
儲備	761,193	790,707
本公司權益股東應佔總權益	<u>844,068</u>	<u>873,582</u>
非控股權益	(222)	(158)
總權益	<u>843,846</u>	<u>873,424</u>

附註：

1 一般資料

本公司於二零零五年十一月十一日根據開曼群島公司法(二零零四年修訂本)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處的地址為P.O. Box 309, Uglund House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands。

本公司主要業務為投資控股。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要業務為於香港及中國大陸買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼及其他電鍍化工產品、提供金屬檢測及顧問服務以及合金生產。

本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

2 編製基準

本公告所載財務業績並不構成本集團截至二零二三年九月三十日止期間的中期財務報告，惟摘錄自該中期報告。

中期財務報告已遵照聯交所證券上市規則的適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號，*中期財務報告*。其於二零二三年十一月十六日獲授權刊發。

中期財務報告已遵照二零二二年／二三年年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期於二零二三年／二四年年度財務報表反映的會計政策變動則除外。任何會計政策變動的詳情載於附註3。

遵從香港會計準則第34號規定編製中期財務報告需要管理層作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設影響政策的應用，以及按本年度至今基準計算的資產及負債、收入及開支的呈報金額。實際結果可能有異於該等估計。

本中期財務報告包括簡明綜合財務報表及選取的解釋附註。該等附註包括對理解本集團的財務狀況及表現自二零二二年／二三年年度財務報表以來的變化具有重要意義的事項及交易的說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製完整財務報表所需的所有資料。

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號，*實體的獨立核數師審閱中期財務資料*作出審閱。

中期財務報告中有關截至二零二三年三月三十一日止財政年度之財務資料乃比較資料，並不構成本公司於該財政年度之年度綜合財務報表，惟乃摘錄自該等財務報表。

3 會計政策變動

本集團已對當前會計期間的本中期財務報告應用以下香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則：

- 香港財務報告準則第17號，*保險合約*
- 香港會計準則第8號的修訂，*會計政策、會計估計變動及錯誤：會計估計的定義*
- 香港會計準則第12號的修訂，*所得稅：與單一交易產生的資產及負債有關的遞延稅項*
- 香港會計準則第12號的修訂，*所得稅：國際租稅變革－支柱二規則範本*

該等變動對本集團當前或過往期間的業績及財務狀況於中期財務業績中的編製或呈列方式並無重大影響。本集團並無應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

4 收益及分部報告

本集團主要於香港及中國大陸從事買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼及其他電鍍化工產品、提供金屬檢測及顧問服務以及合金生產。期內確認的收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
收益		
貨品銷售(於某個時間點確認)	<u>844,579</u>	<u>1,304,497</u>

(a) 分部收益及業績

營運總決策人根據計量每個分部除所得稅前之營運業績，撇除其他收入、其他虧損淨額及融資收入／(成本)淨額之影響，作為評估營運分部之表現準則。

	截至九月三十日止六個月			
	二零二三年		二零二二年	
	收益	分部業績	收益	分部業績
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港	377,403	(25,360)	594,898	(15,531)
中國大陸	467,176	6,793	709,599	10,567
	<u>844,579</u>	<u>(18,567)</u>	<u>1,304,497</u>	<u>(4,964)</u>

本集團按申報分部劃分之分部資產及分部負債的分析載列如下：

	於二零二三年九月三十日		
	香港	中國大陸	總計
	千港元	千港元	千港元
分部資產	<u>568,851</u>	<u>320,953</u>	<u>889,804</u>
分部負債	<u>40,311</u>	<u>5,647</u>	<u>45,958</u>

	於二零二三年三月三十一日		
	香港	中國大陸	總計
	千港元	千港元	千港元
分部資產	<u>541,670</u>	<u>384,066</u>	<u>925,736</u>
分部負債	<u>44,802</u>	<u>7,510</u>	<u>52,312</u>

(b) 可報告分部損益之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
分部業績總額	(18,567)	(4,964)
其他收入	5,576	6,567
其他虧損淨額	(728)	(1,954)
融資收入／(成本)淨額	828	(3,088)
	<u>(12,891)</u>	<u>(3,439)</u>

5 除稅前虧損

除稅前虧損經(計入)／扣除以下各項後得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
(a) 融資(收入)／成本淨額		
利息收入	(1,131)	(358)
租賃負債利息	224	163
短期銀行借貸利息	79	3,283
	<u>(828)</u>	<u>3,088</u>

(b) 其他項目

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
物業、廠房及設備折舊	2,893	3,395
使用權資產折舊	1,176	1,251
於計量租賃負債時並無計入之短期租賃付款—土地及樓宇	600	572
出售存貨成本	809,092	1,246,076
投資物業的公平值變動	—	300
金屬期貨買賣合約及遠期外匯合約的未變現收益	(4,987)	(738)
員工成本(包括董事酬金)	32,980	30,819
存貨撇減(撥回)／撥備	(1,036)	5,435
匯兌虧損淨額	5,715	2,394
應收貨款的信貸虧損撥回	(89)	(575)
	<u>(89)</u>	<u>(575)</u>

6 所得稅

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
即期稅項		
— 香港利得稅	118	314
— 中國大陸企業所得稅	1,652	3,260
過往年度超額撥備	—	(92)
	<u>1,770</u>	<u>3,482</u>
遞延稅項	<u>52</u>	<u>289</u>
	<u><u>1,822</u></u>	<u><u>3,771</u></u>

截至二零二三年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備採用估計年度實際稅率16.5%（截至二零二二年九月三十日止六個月：16.5%）計算。截至二零二三年九月三十日止六個月，中國大陸附屬公司的稅項同樣採用稅率25%（截至二零二二年九月三十日止六個月：25%）計算。

7 股息

(i) 歸屬於中期應付權益股東之股息

董事不建議派付截至二零二三年九月三十日止六個月的中期股息（截至二零二二年九月三十日止六個月：零港元）。

(ii) 歸屬於上一財政年度且於中期批准及派付之應付權益股東之股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
有關上一財政年度且於中期批准及派付之末期股息每股普通股零港元（截至二零二二年九月三十日止六個月：每股普通股0.01港元）	<u><u>—</u></u>	<u><u>8,288</u></u>

8 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按本公司權益股東應佔虧損除以中期年度已發行普通股平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
本公司權益股東應佔虧損(千港元)	(14,649)	(7,008)
已發行普通股平均數(千股)	<u>828,750</u>	<u>828,750</u>
每股基本虧損(港仙)	<u>(1.77)</u>	<u>(0.85)</u>

(b) 每股攤薄虧損

由於期內並無發行在外的具有潛在攤薄影響之普通股，故截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9 投資物業

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
於四月一日的賬面淨值	137,900	104,900
公平值變動	<u>-</u>	<u>(300)</u>
於九月三十日的賬面淨值	<u>137,900</u>	<u>104,600</u>

10 其他物業、廠房及設備

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
於四月一日的賬面淨值	33,292	44,639
匯兌差額	(481)	(1,105)
添置	19,166	2,322
出售	-	(49)
折舊	(4,069)	(4,646)
	<u>47,908</u>	<u>41,161</u>
於九月三十日的賬面淨值	<u>47,908</u>	<u>41,161</u>

11 存貨

	於	於
	二零二三年 九月三十日 千港元	二零二三年 三月三十一日 千港元
製成品	197,692	287,919
減：存貨撇減	(7,474)	(8,341)
	<u>190,218</u>	<u>279,578</u>

截至二零二三年九月三十日止六個月，金額為809,092,000港元（截至二零二二年九月三十日止六個月：1,246,076,000港元）的存貨成本確認為開支，並計入「銷售成本」。

12 應收貨款及其他應收款項

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
非流動部分		
就購置物業、廠房及設備之預付款項	<u>671</u>	<u>16,010</u>
流動部分		
扣減虧損撥備後之應收貨款	176,181	182,589
向供應商支付之預付款項	35,037	17,032
按金	1,337	1,366
其他應收款項	<u>15,900</u>	<u>21,665</u>
	<u>228,455</u>	<u>222,652</u>
	<u>229,126</u>	<u>238,662</u>

本集團給予客戶的信貸期由貨到付款至90日不等。於報告期末，應收貨款按發票日期及扣減虧損撥備後的賬齡分析如下：

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
1個月內	112,335	141,326
超過1個月但少於2個月	51,844	34,915
超過2個月但少於3個月	10,431	6,332
超過3個月	<u>1,571</u>	<u>16</u>
	<u>176,181</u>	<u>182,589</u>

13 現金及現金等價物

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
銀行存款及手頭現金	229,504	221,000
短期銀行存款	37,254	-
	<u>266,758</u>	<u>221,000</u>

14 應付貨款及其他應付款項及合約負債

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
應付貨款及其他應付款項		
應付貨款	1,439	5,119
應計支出及其他應付款項	9,705	11,073
	<u>11,144</u>	<u>16,192</u>
合約負債	9,220	8,704
	<u>20,364</u>	<u>24,896</u>

於報告期末，應付貨款按發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
1個月內	1,439	4,731
超過1個月但少於3個月	-	371
超過3個月	-	17
	<u>1,439</u>	<u>5,119</u>

15 銀行借貸

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
流動負債		
銀行借貸	1,500	1,500
附有按要求償還條款的銀行借貸的非流動部分	500	1,250
	<u>2,000</u>	<u>2,750</u>

於報告期末，應償還銀行借貸如下：

	於 二零二三年 九月三十日 千港元	於 二零二三年 三月三十一日 千港元
一年內或按要求	1,500	1,500
一年後但兩年內	500	1,250
	<u>2,000</u>	<u>2,750</u>

概無二零二三年九月三十日及二零二三年三月三十一日的銀行融資須受相關契諾的履行情況所規限。

報告期末的實際利率(按年)如下：

	於 二零二三年 九月三十日	於 二零二三年 三月三十一日
銀行借貸	<u>6.67%</u>	<u>5.57%</u>

整體業務表現

財務回顧

於中期，在全球經濟放緩的情況下，本集團繼續受到高利率環境、較大匯率波動及不利的金屬價格走勢的影響。儘管該等不利因素難免導致本集團於二零二三／二四財政年度上半年的業績相應下滑，但本集團能夠透過持續的產品組合及多元化實現利潤率改善。

本集團於中期的收益下跌至845,000,000港元，而比較期間則為1,304,000,000港元。由於需求疲弱，本集團的銷售噸數下跌15.9%至約37,610噸，去年同期則為44,730噸。

本集團於中期錄得毛利36,500,000港元及毛利率4.3%，而比較期間則為毛利53,000,000港元及毛利率4.1%。毛利率增加主要由於最佳的存貨管理及產品組合所致。

於中期，本集團錄得本公司權益股東應佔虧損約14,600,000港元，而比較期間則錄得虧損7,000,000港元。

錄得虧損乃由於中期的收益減少及金屬價格下跌所致，惟部分被我們致力於產品及服務多元化的成果所抵銷。

由於全球工業活動減少及利率上升，全球鋅價於整個中期的大多數時間均有所回落。鋅價自二零二三年四月中期開始達至峰值，約為每公噸2,900美元，於二零二三年五月穩步回落至約2,200美元，其後穩定並於每噸2,300美元至2,600美元之間徘徊，直至二零二三年九月。

本集團於中期的銷售及分銷開支較比較期間減少約4,100,000港元，而一般及行政開支較比較期間增加3.0%至43,800,000港元。

本集團於中期錄得其他收入輕微減少5,600,000港元，而比較期間則為6,600,000港元。本集團檢測實驗室業務及物業投資的其他收入增加有助抵銷整體其他收入的部分跌幅。

本集團於中期的融資成本減少至300,000港元，而比較期間則為3,400,000港元。於截至二零二三年九月三十日，本集團繼續維持穩健的財務狀況，擁有現金及現金等價物267,000,000港元及銀行借貸2,000,000港元。

業務回顧

致力於可持續發展策略增強業務韌性

於中期，持續通脹、高利率及地緣政治緊張局勢加劇等宏觀經濟不利因素持續抑制消費需求，導致全球經濟疲弱及對有色金屬需求大幅減弱。儘管面對該等挑戰，集團的業務模式仍然保持強韌，得益於集團專注於負責任供應鏈管理、可持續製造以及創新的產品及服務。

隨著世界各地政策制定者轉向可持續發展，集團不斷看到對更可持續產品及服務的需求轉變。集團獨特的定位及產品，包括自家品牌合金Mastercast及Genesis，以及為負責任採購及可持續製造度身定制的增值解決方案，使其客戶能夠符合更嚴格的可持續發展要求。

以先進的產品追溯技術鞏固負責任供應鏈管理

憑藉先進技術及原材料產地追蹤，集團致力於根據經濟合作暨發展組織（「經合組織」）之《受衝突影響和高風險地區礦產供應鏈的盡職調查指導方針》，堅持負責任的礦產採購實踐。透過於每批次產品中加入追蹤功能，利記以可持續發展及創新為己任，在負責任採購及生產上引領行業，並努力在質量、透明度及責任方面上進發。

持續的數碼化提高客戶滿意度及營運效益

本集團已將位於香港的生產設施升級，使之更受惠於工業4.0。本集團整合數碼化平台，進一步加強與供應商及合作夥伴的溝通及協作，從而提高客戶滿意度。對生產運作的持續監控亦能適時進行調整處理。透過數據驅動的決策及流程優化，本集團縮短了生產及出貨時間，提高營運效益，並減輕成本上升的影響。數碼化亦有助本集團更加敏捷及靈活地應對市場變化及小批量付運的要求。

透過多元化服務加速增長

本集團透過提供更廣泛的增值專業服務，以至金屬以外的增值解決方案，包括專業諮詢、特殊合金、金屬品質保證以及擴展實驗室服務至建築材料及水質檢測。

於中期，集團從該等服務獲得更高的其他收入，尤其是建築材料及水質檢測。利保的新線上壓鑄缺陷診斷平台亦能有效吸引新客戶群的青睞，而其水質檢測服務的社交媒體渠道繼續吸引香港家庭及其他企業的關注。

地域多元化加強客戶參與度

隨著越來越多製造商擴大生產足跡，至東盟地區，利記集團擴大其地理覆蓋範圍，以滿足本地及跨國製造商日益增長的需求。集團廣泛的銷售地點策略性地毗鄰主要製造樞紐，使本集團能夠建立更緊密的客戶關係及深化客戶參與度，有效推動長遠業務增長。

綠色金融證書開創更多融資機會

於中期，集團在可持續發展方面取得重大進展。集團旗下一家附屬公司利記國際有限公司獲香港品質保證局(HKQAA)認證符合綠色可持續金融認證計劃規定。

獲得可持續發展掛鈎貿易認證將為未來年度帶來更多綠色融資機會。獨立第三方機構評核的資格涵蓋多個範疇，包括集團在減少溫室氣體排放及能源消耗方面的進展、管治以及對職業健康及安全的承諾。

穩健的風險管理及管治以應對市場波動

利記集團秉持高水準管治，並擁有嚴格的風險管理系統，確保業務擁有穩健的現金流，顯著降低於不穩定的營商環境中所承擔的風險。

僱員亦為我們可持續發展業務的基石。於員工培訓及發展方面，本集團提供定期及結構化的培訓及發展計劃，包括反貪污，及私隱條例課程，以確保僱員了解最新的監管及合規規則，同時提供持續進步的機會。集團對多元化及包容性的承諾亦有利於營造和諧的工作環境。

前景

展望下半年，由於高利率、通脹及地緣政治緊張局勢加劇等外部宏觀經濟風險，利記集團預期業務挑戰將持續存在。同時，集團亦看到經濟加速轉向可持續發展所帶來的機遇，預期將刺激負責任來源及回收材料的需求。

於過去數年，利記集團於可持續發展方面取得長足進展，於業界中脫穎而出。本集團已準備就緒把握可持續發展趨勢所帶來的機遇。

把握綠色供應鏈機遇

更環保的製造需要度身定訂制的金屬測試解決方案及諮詢服務，有效維持穩定對特殊合金及高品質金屬的需求。集團能夠提供經第三方驗證的碳排放數據，對協助客戶轉型過程中起著關鍵作用。集團致力從該等可持續發展趨勢中物色及捕捉商機。同時，集團將透過提供材料追蹤及負責任的供應鏈管理等金屬解決方案，繼續協助其客戶轉型至綠色製造及實踐，分享可持續發展轉型過程中的寶貴經驗及藉著綠色融資實現的協同效益。集團亦將尋求利用供應鏈中對更多碳數據披露的需求所帶來的相關市場機會。

持續投資新產能及新興產業

隨著產品不斷創新，集團透過其研發部門定期評估新材料及新流程。本集團亦投資新產能以滿足新的金屬需求，同時探索新興產業及服務領域的商機。在人工智能輔助3D手術規劃平台於第48屆日內瓦國際發明展上贏得全球讚譽的成果鼓舞下，本集團將繼續探索在醫療領域及其他新興產業應用金屬的新方式，為應對未來的業務挑戰開拓更多元化的機遇。

股息

本公司董事會不建議就中期派發中期股息。

流動資金、財務資源及商品價格風險

本集團主要透過內部資源及銀行借貸為其營運提供資金。於二零二三年九月三十日，本集團擁有無限制現金及銀行結餘約267,000,000港元（二零二三年三月三十一日：221,000,000港元），銀行借貸則為2,000,000港元（二零二三年三月三十一日：2,800,000港元）。於二零二三年九月三十日，資本負債比率（借貸總額及租賃負債相對總權益）為1.14%（二零二三年三月三十一日：1.21%）。於二零二三年九月三十日，本集團之流動比率為2,738%（二零二三年三月三十一日：2,298%）。

本集團不斷參考市況以評估及監控所承擔之金屬價格風險。為有效地控制風險及利用價格走勢，本集團管理層將會採用適當的經營策略及設定相應的存貨水平。

本集團的匯兌風險主要來自港元兌美元及人民幣之間的匯率波動。

僱員

於二零二三年九月三十日，本集團僱用約180名僱員（於二零二二年九月三十日：180名僱員）。該等僱員的薪酬、升遷及薪金檢討乃根據其職責、工作表現、專業經驗及現行行業常規進行評估。本集團薪酬待遇的主要部分包括基本薪金及（如適用）其他津貼、獎勵花紅以及本集團向強制性公積金（或國家管理退休福利計劃）作出的供款。於中期內，員工成本（包括董事酬金）約為33,000,000港元（截至二零二二年九月三十日止六個月：30,800,000港元）。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司並無於中期內購買或出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

就董事所知及所信，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）載列的守則條文。董事並不知悉任何於中期違反企業管治守則之守則條文的情況。

董事進行證券交易

本公司已採納載於上市規則附錄十之董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。經向所有董事作出具體查詢後，本公司並不知悉任何董事於中期違反標準守則的情況。

審閱未經審核綜合中期財務資料

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「實體的獨立核數師審閱中期財務資料」作出審閱。

截至二零二三年九月三十日止六個月的未經審核中期財務資料亦已經本公司審核委員會審閱。

承董事會命
主席
陳伯中

香港，二零二三年十一月十六日

於本公告日，本公司之董事為陳伯中先生、陳婉珊女士、陳稼晉先生、陳佩珊女士、鍾維國先生[#]、何貴清先生^{*}、戴麟先生^{*}及黃錦輝先生^{*}。

[#] 非執行董事

^{*} 獨立非執行董事